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1. BELL FEKETEERDEI SONKA 4990 Ft/kg 499 Ft/10 dkg - 2. SERRANO SONKA 5990 Ft/kg, csont nélkiil 599 Ft/10 dkg
3.BOGADI FUSTOLT SZIVCOMB 3790 Ft/kg 379 Ft/10 dkg - 4. HARTAI FUSTOLT DIO SONKA 4590 Ft/kg 459 Ft/10 dkg
5.REGIMODI FUSTOLT SZGZPECSENYE 3990 Ft/kg 399 Ft/10 dkg - 6. VESZTERGOMBI SZEKSZARDI CSABA CUVEE 0,751, 7999 Ft/I 5999 Ft
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1.BOGADI CSiPOS KULEN 4490 Ft/kg 449 Ft/10 dkg 1. SULT CSASZARSZALONNA 3490 Ft/kg 349 Ft/10 dkg
2. PAPP KOLBASZMUHELY MANGALICA CSEMEGE SZALAMI 2.ZADOR ERDELYI SZALONNA 3190 Ft/kg 319 Ft/10 dkg
5990 Ft/kg 599 Ft/10 dkg 3. NADUDVARIFOTT-FUSTOLT MARHANYELV 4990 Ft/kg 499 Ft/10 dkg

Fedezd fel a prémium mindséget!




ONKA 3990 Ft/kg 399 Ft/10 dkg - 2. MINI JAMON SERRANO CAULA 9 HONAPIG ERLELT SONKA
DISZDOBOZBAN 1 kg 8999 Ft - 3. KURUCZ FUSTOLT ELSG CSULOK 1190 Ft/kg 119 Ft/10 dkg - 4. GYULAHUS FUSTOLT DARABOLT BOROS
LAPOCKA 2790 Ft/kg 279 Ft/10 dkg - 5. BUKKFAN FUSTOLT-FOTT FRIKANDO SONKA 1990 Ft/kg 199 Ft/10 dkg
6. KEMENCEBEN SULT TARJA 2990 Ft/kg 299 Ft/10 dkg - 7. BLUE NUN GOLD 24 KARATOS ARANYLEMEZKES PEZSGO
PAPIR ARANYTOMBDISZDOBOZBAN 0,75 |, 3999 Ft/I 2999 Ft
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1.PERLA ANTIPASTI CALABRIA VAGY TOSCANA 1. TERRE DUCALI APERITIAMO kétféle, 150 g, 14660 Ft/kg 2199 Ft
150 g, 7993 Ft/kg 1199 Ft 2. GALBANI PROSCIUTTO CRUDO DUETTO 100 g, 9990 Ft/kg 999 Ft
2. PERLA ANTIPASTI MIX 210 g, 6186 Ft/kg 1299 Ft
3.SAJTTAL TOLTOTT VEGYES TAL 250 g, 3996 Ft/kg 999 Ft
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1. SZARVASPASTETOM VARGANYA GOMBAS, SZARVASPASTETOM VOROSBOROS AFONYAS GOMBAS VAGY CSiPGS MAGYAROS VADDISZNO
PASTETOM 185 g, 10805 Ft/kg 1999 Ft — 2. TOKAJI ASZUS MAZSOLAS SERTESMAJPASTETOM 150 g, 2660 Ft/kg 399 Ft
3. PATE DU CHEF KACSAMA JPASTETOM PEZSGGVEL KERAMIA TALBAN 400 g, 7498 Ft/kg 2999 Ft - 4. KACSAMAJPASTETOM PORTOI BORRAL
KERAMIA TALBAN 400 g, 6998 Ft/kg 2799 Ft — 5. PATE DU CHEF PASTETOM tobbféle, 200 g, 4995 Ft/kg 999 Ft — 6. KACSAMAJPASTETOM
PEZSGOVEL VAGY NARANCS IZESITESSEL 125 g, 4792 Ft/kg 599 Ft - 7. FIGULA SOSKUT OLASZRIZLING 0,75 |, 4399 Ft/I 3299 Ft
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1.DUCS DE GASCOGNE FRANCIA KONFITALT KACSACOMB

1. LURPAK VAJKESZITMENY enyhén sézott vagy sétlan, azonnal fogyaszthat6 kiilonlegesség, 750 g, 7732 Ft/kg 5799 Ft
500 g, 3698 Ft/kg 1849 Ft — 2. RAMA 100% NOVENYI ALAPU VA)J 2. JEAN DE VEYRAC FRANCIA KULONLEGES PASTETOM
ALTERNATIVA 250 g, 1796 Ft/kg 449 Ft — 3. CAMARQUE TENGERI SOS szarvas, vaddiszné, facan, liba vagy kacsa, 65 g, 7677 Ft/kg 499 Ft
VAJ 250 g, 3596 Ft/kg 899 Ft 3.LIBAMAJ KONZERV 1002 MAGYAR LIBAMAJBOL

100 g, 39990 Ft/kg 3999 Ft
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1. PICK DiSZDOBOZOS TELISZALAMI 800 g, 6499 Ft/kg 5199 Ft - 2. KURUCZ HAZIAS VASTAGKOLBASZ csemege vagy csipds, 550 g, 5436 Ft/kg 2990 Ft

3. TOKAJI GOURMET SZARVASKOLBASZ paprikas vagy paprikas-csipss, 300 g, 5663 Ft/kg 1699 Ft — 4. KURUCZ BOROKAS FEHERSZALAMI
DISZDOBOZBAN 550 g, 5436 Ft/kg 2990 Ft — 5. TOKAJI ASZUS MAZSOLAS SZALAMI 500 g, 3598 Ft/kg 1799 Ft — 6. PAP KOLBASZ BOROKAS
SZARVAS SZALAMI DiSZBOBOZBAN 300 g, 8663 Ft/kg 2599 Ft PAP KOLBASZ ADALEKMENTES SERTES SZARVASGOMBAS SZALAMI
DiSZDOBOZBAN 300 g, 11997 Ft/kg 3599 Ft PAP KOLBASZ ZOLDBORS KERGES MANGALICA SZALAMI 300 g, 7663 Ft/kg 2299 Ft
7. GERE ATTILA KOPAR CUVEE 0,75 |, 10599 Ft/I 7949 Ft

1. RANA SFOGLIAVELO TESZTA tébbféle, 250 g, 5596 Ft/kg 1399 Ft
2. GIRASOLI TOLTOTT TESZTA lazacos, szarvasgombds vagy
garnélas-cukkinis, 250 g, 5196 Ft/kg 1299 Ft
3. RANA SUGO SZOSZ Ft/db, tobbféle, 180-225 g, 4439-3551 Ft/kg 799 Ft

RANA KIT KESZETEL Carbonara, Bolognese, Sorrentina vagy 4 sajtos,
370-400 g, 4673-4323 Ft/kg 1729 Ft

Fedezd fel a prémium mindséget!
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1. PAYSAN BRETON CAMEMBERT SAJT 250 g, 4396 Ft/kg 1099 Ft — 2. PAYSAN BRETON LA BRIQUE TRADICIONALIS ILLATOS SAJT
180 g, 6661 Ft/kg 1199 Ft — 3. OLASZ SAJTTAL Grana Padano 200 g + Piave Oro 250 g + fligelekvar 50 g + krtelekvar 50 g 5699 Ft
4. FRENCHI BRIE SAJT 200 g, 3995 Ft/kg 799 Ft - 5. FOURME D’AMBERT SAJT 200 g, 5495 Ft/kg 1099 Ft - 6. SZEPSY FURMINT 0,751, 9599 Ft/I 7199 Ft
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1. FORD FARM VIASZBAN ERLELT SAJT Ft/db, tobbféle,

200 g, 6995 Ft/kg 1399 Ft — 2. AUCHAN NIVO TOMME DES 1. PAYSAN BRETON MADAME LOIK KENHETO SAJT Ft/db, tobbféle,
PYRENNES SAJT 200 g, 4745 Ft/kg 949 Ft - 3. VERGEER HOLLAND 150 g, 6460 Ft/kg 969 Ft — 2. OLD AMSTERDAM KENHETO SAJT
GOUDA KOCKAZOTT SAJT 200 g, 4495 Ft/kg 899 Ft 125g,8792 Ft/kg 1099 Ft
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1. PRIMELLO MINIROLLE SAJTKREM TEKERCS Ft/db, tobbféle, 100 g, 6290 Ft/kg 629 Ft — 2. CROKNOIX SAJT DIOVAL Ft/db, 150 g, 7 327 Ft/kg 1099 Ft
3. SAJTTAL TOLTOTT PAPRIKA 250 g, 3996 Ft/kg 999 Ft — 4. SAJTTAL TOLTOTT MINI TOK 250 g, 3996 Ft/kg 999 Ft
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1. NOBILIS ETCSOKOLADES, FAHEJAS TEJCSOKOLADES VAGY

!..
1.FENYOMAG 50 g, 17980 Ft/kg 899 Ft KARAMELLAS TEJCSOKOLADES MANDULA 100 g, 6990 Ft/kg 699 Ft
2. AUCHAN NiVO PEKANDIO 125 g, 8792 Ft/kg 1099 Ft 2. AUCHAN PREMIUM TRIO FLAVOURS MIX
3. KALIFA DIAKKOSAR 200 g, 5995 Ft/kg 1199 Ft mandula, szultdna mazsola és kesudié keveréke, 250 g, 3996 Ft/kg 999 Ft
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1. SOUS VIDE BARANYCSULOK Ft/kg, csomagolt 6499 Ft — 2. FAMILIA TESZTA 8 TOJASOS SODORT CSIGA 400 g, 1623 Ft/kg 649 Ft
3. SOUS VIDE SERTES CSULOK Ft/kg, egész, csomagolt 2699 Ft — 4. ALWAYS GOURMET MUSTARVALOGATAS 500 g, 7998 Ft/kg 3999 Ft
5. 6ZRAGU Ft/kg, csomagolt 4299 Ft - 6. TOLTOTT SERTES SZUZPECSENYE Ft/kg, tobbféle fiiszerezéssel, csomagolt 2799 Ft
7.GLOBUS VITALHOZZAADOTT SO, CUKOR ES ADALEKANYAG MENTES ZOLDSEGKONZERV tobbféle, 285/250 g, 1225/1396 Ft/kg 349 Ft
110/100 g,1809/1990 Ft/kg 199 Ft - 8. FUSZERES BARANYCOMB STEAK Ft/kg, csontos, csomagolt 10 599 Ft
9. VADEX SZARVAS GERING csont nélkiil, 600 g, 6650 Ft/kg 3990 Ft — 10. BOCK VILLANYI BOCK CUVEE 0,75 |, 9332 Ft/| 6999 Ft
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1. FRISS TANYASI EGESZ CSIRKECOMBFILE Ft/kg, védGgazas csomagolas 2299 Ft — 2. PONTIHD BALZSAMECET DISZDOBOZBAN
250 ml + ajandék Ponti citromos glassza 2999 Ft - 3. FRANZ JOSEF OLAJVALOGATAS 500 ml, 7598 Ft/| 3799 Ft — 4. SOUS VIDE KACSAMELL
Ft/kg, csomagolt 4699 Ft - 5. SOUS VIDE LIBACOMB Ft/kg, csomagolt 5199 Ft - 6. SOUS VIDE KACSACOMB Ft/kg, csomagolt 3999 Ft
7. FRISS HIZOTT LIBAMAJ TESTHAJJAL Ft/kg, csomagolt 7799 Ft FRISS HIZOTT LIBAMAJ Ft/kg, csomagolt 11299 Ft — 8. CINZANO ASTI PEZSGO
FEM DISZDOBOZBAN 0,75 |, 3532 Ft/| 2649 Ft
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1. KOHLER MELEG FUSTOLT PISZTRANG 300 g, 5597 Ft/kg 1679 Ft — 2. TENGERI SULLG Ft/kg, halpultban vagy csomagoltan kaphato,
Dicentrarchus Labrax, szdrmazasi hely: Gérogorszag 3599 Ft — 3. EXCLUSIVE LAZAC chilis vagy olivabogy6s, 200 g, 7 245 Ft/kg 1 449 Ft
4. EGESZ DURBINCS Ft/kg, halpultban vagy csomagoltan kaphat6, Sparus aurata, szarmazasi hely: Torékorszag 3599 Ft — 5. KARDHALFILE Ft/kg,
halpultban vagy csomagoltan kaphaté, Xiphias Gladius, szarmazasi hely: FAO71 7899 Ft — 6. MAYFLOWER FEKETE KAVIAR 100 g, 12990 Ft/kg 1299 Ft
7.ROYAL PISZTRANG IKRA 50 g, 39980 Ft/kg 1999 Ft - 8. ARGENTIN VOROS GARNELA Ft/kg, halpultban vagy csomagoltan kaphaté, Aristeaemorpha
Foliacea, szarmazasi hely: Argentina 6 899 Ft — 9. PUCOLT KOKTELRAK csomagolt, 150 g, 14660 Ft/kg 2199 Ft — 10. JUHASZ PREMIUM SYRAH ROSE
UVEGDUGOVAL limitalt darabszam 2021, 0,75 1,1999 Ft/I 1499 Ft

Fedezd fel a prémium mindséget!
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1. AUCHAN FOZOTT KAGYLO 400 g, 2748 Ft/kg 1099 Ft — 2. AUCHAN NiVO BUNDAZOTT LEPENYHALFILE 400 g, 4748 Ft/kg 1899 Ft
3.ROZMARHEJAS, NYERS GARNELAFAROK 750 g, 7987 Ft/kg 5990 Ft — 4. AUCHAN TENGER GYUMOLCSEI 400 g, 3748 Ft/kg 1499 Ft
5.ROZMAR BOROS LAZACFILE 1 kg 5590 Ft - 6. BEBI TINTAHAL NYARSON 315 g, 7933 Ft/kg 2499 Ft
7. KREINBACHER EXTRA DRY PEZSGO 0,75 |, 5319 Ft/| 3989 Ft

1. SUSHI SHIRA PREMIUM LINE 430 g, 8370 Ft/kg 3599 Ft 1. HIDEGEN FUSTOLT SKOT LAZACSZELET Royal Quality,
2. AYA SUSHI 380 g, 7761 Ft/kg 2949 Ft 95g,18937 Ft/kg 1799 Ft - 2. HIDEGEN FUSTOLT SKOT LAZACSZELET
3. EXKLUZIV HALMIX 500 g, 7998 Ft/kg 3999 Ft whiskys, 95 g, 18937 Ft/kg 1799 Ft - 3. HIDEGEN FUSTOLT iR

LAZACSZELET 95 g, 18937 Ft/kg 1799 Ft
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1. AUCHAN NiVO ALPESI TORTA 2990 Ft/kg 299 Ft/10 dkg - 2. CSOKKENTETT CUKORTARTALMU POHARKREM Ft/db, tobbféle,
100 g, 5990 Ft/kg 599 Ft — 3. AUCHAN MEZES KREMES SZELET 1890 Ft/kg 189 Ft/10 dkg - 4. MAKOS GUBA 1990 Ft/kg 199 Ft/10 dkg
5. CSOKOLADES BIKAVER TORTA 3590 Ft/kg 359 Ft/10 dkg — 6. HABROLO VALOGATAS 250 g, 3596 Ft/kg 899 Ft
7.SOSKARAMELLAS VAGY CITROMOS BOOMIE Ft/db, 77 g, 3234 Ft/kg 249 Ft — 8. AUCHAN NIVO GESZTENYEROLAD 3190 Ft/kg 319 Ft/10 dkg

1. PRESIDENT UHT HABSPRAY 20%, 250 g, 2796 Ft/kg 699 Ft 1. THE-LAB MILANO HUTOTT DESSZERT Ft/db, tobbféle,
2.DOLCE ITALIA TIRAMISU 500 g, 2398 Ft/kg 1199 Ft 100 g, 7990 Ft/kg 799 Ft — 2. SATINO GOLD DESSZERT
3. DOLCE ITALIA PROFITEROL 450 g, 2664 Ft/kg 1199 Ft Ft/db, tébbféle, 135 g, 2067 Ft/kg 279 Ft
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1. MARLENKA TORTA tobbféle, 800 g, 4363 Ft/kg 3 490 Ft — 2. MARLENKA CIGARS 250 g, 11996 Ft/kg 2999 Ft
3. MARLENKA GOLYO tobbféle, 235 g, 5911 Ft/kg 1 389 Ft — 4. AUCHAN NiVO DIOS VAGY MAKOS BEJGLI 500 g, 2998 Ft/kg 1 499 Ft
5.HODOSI UNNEPI VALOGATAS 900 g, 1221 Ft/kg 1 099 Ft - 6. MEZI VAGY HOEMBER FIGURA Ft/db 679 Ft
7.GRAND TOKAJ TOKAJIASZU 2013 0,5, 10598 Ft/| 5299 Ft

1. GABIJO LEKVAR Ft/db, tdbbféle, hozzaadott cukor nélkiil,

1. BONNE MAMAN PREMIUM LEKVAR Ft/db, tobbféle, 240 g, 4163 Ft/kg 999 Ft - 2. BONONIA DOLCI GLUTENMENTES TORTA
335g,4176 Ft/kg 1399 Ft — 2. TANTE FANNY TESZTA MOGYOROKREMMEL 400 g, 4248 Ft/kg 1 699 Ft
linzer vagy beigli, 400 g, 1598 Ft/kg 639 Ft mézeskaldcs vagy sakktabla 3. VIK MENTES SUTEMENY Ft/db, tobbféle, 100 g, 5990 Ft/kg 599 Ft
linzer, 400 g, 1798 Ft/kg 719 Ft 4. AJANDEKCSOMAG eper 3299 Ft sfonya 3699 Ft
cukormentes 4299 Ft

Fedezd fel a prémium mindséget!




1. PICKWICK TEACSOMAG tartalma: 2x30 g gyimalcs izesités(i feketetea + epres bogre 1899 Ft — 2. GARDONYI TEAHAZ FILTERES TEAVALOGATAS
FADOBOZBAN 84 g, 44036 Ft/kg 3699 Ft - 3. TEEKANNE FILTERES TEAVALOGATAS FADOBOZBAN 124 g, 54024 Ft/kg 6 699 Ft
4. MLESNA OLASZ TEAVALOGATAS FADOBOZBAN tobbféle, 60 g, 133167 Ft/kg 7990 Ft — 5. GARDONYI TEAHAZ FILTERES GYOGYNOVENY
TEAVALOGATAS 76 g, 22355 Ft/kg 1699 Ft — 6. DILMAH TEAVALOGATAS tobbféle, 60/80 g, 33317/24988 Ft/kg 1999 Ft
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1. COSTA KARACSONYI CSOMAG tartalma: 4x57 g N
Costa Nespresso kompatibilis kavékapszula + bogre 4399 Ft 1. OMNIA KARACSONYI CSOMAG Ft/db, t5bbféle,
2. TCHIBO PRIVAT SZEMES KAVE 0,5 kg, 6998 Ft/kg 3499 Ft
3. STARBUCKS KARACSONYI KIADASU JEGESKAVE white chocolate

tartalma: Omnia 6rélt kavé, 2x250 g, 3998 Ft/kg 1999 Ft

2. JULIUS MEINL SZEMES KAVE 500 g, 5998 Ft/kg 2999 Ft
vagy signature choco, 220 ml, 2723 Ft/I 599 Ft

Fedezd fel a prémium mindséget!




1. FERRERO ROCHER CSUCS 350 g, 9426 Ft/kg 3299 Ft — 2. LINDT LINDOR MAXI BALL 550 g, 7 271 Ft/kg 3999 Ft
3. AFTEREIGHT DESSZERT Ft/db, tébbféle, 400 g, 3873 Ft/kg 1 549 Ft — 4. MON CHERI DESSZERT 157,5 g, 6343 Ft/kg 999 Ft
5.LINDT LINDOR DESSZERT 150 g, 11327 Ft/kg 1699 Ft - 6. MERCI DESSZERT 400 g, 6248 Ft/kg 2499 Ft

1. STUHMER NARANCSVIRAG 200 g, 7495 Ft/kg
SZILVAS BETYAR 250 g, 5996 Ft/kg 1499 Ft
2. CHOCOFIVE PALINKAS DESSZERT 100 g, 10990 Ft/kg 1099 Ft

1. MIRABELL MOZARTKUGELN 18 db/doboz, 300 g, 7 997 Ft/kg 2399 Ft
2. TOBLERONE KARACSONYFA 144 g, 11799 Ft/kg 1 699 Ft
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LAZACPISZTRANGFILE ] ROYAL GARNELARAK t‘j_,
Ft Ft/kg, halpultban vagy csomagoltan & _280 500 g, 4998 Ft/kg ahl
4699 kaphat6, Oncorhynchus Mykiss, /o x*=
szarmazasi hely: Olaszorszég n F eredeti ar: 3499-F¢

eredeti ar: 4699-Ft

» . £ Ft
SOUS VIDE : £ = 3499

EGESZ KACSA ﬁ

Ft/kg, csomagolt

AHLIT SZEMES VILLANYI
KOPAR MERLOT,
CABERNET FRANC
VAGY CABERNET
SAUVIGNON
0,751,4665 Ft/I
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eredeti ar: 2299-F¢
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ANTHONBERG _

MARCIPAN TALLER

tobbféle, 220 g, If

9995 Ft/kg HUNGARIA PEZSGO

tébbféle, 0,751, 2132 Ft/I
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Az ijsagban szerepld ajanlataink kizarélag a hipermarket druhazainkban érheték el.
Az ajanlatok a készlet erejéig érvényesek. Araink forintban értend6k és az afat tartalmazzak! Az esetleges nyomdai kivitelezésbdl eredé hibakért

felel6sséget nem vallalunk. Az Gjsagban szerepl& termékek, ajanlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlatozottan érheték el. TR142




